
 

 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 15 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

16 октября 2024 года                               № 58-1 
               

Санкт-Петербург 

  

О зачислении в резерв участковых избирательных комиссий лиц, 

ранее включенных в состав участковых комиссий  

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19  Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации  от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве 

составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге» и на основании личных 

письменных заявлений членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2293 Территориальная избирательная комиссия №15 

(далее – ТИК №15) р е ш и л а: 

1. Зачислить лиц, ранее включенных в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2293, но выбывших из ее состава в связи с 

окончанием срока ее полномочий, установленного решением Территориальной 

избирательной комиссии № 15 от 09 августа 2024 года № 50-11 «О 

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№2293, образованного в месте временного пребывания избирателей» в резерв 

составов участковых избирательных комиссий согласно списку в приложении к 

настоящему решению. 



2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №15 Бесчастную С.П. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №15 

 

_____________     И.С. Климачева 

 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №15 

           (подпись) 

 

 

 

______________     С.П.Бесчастная  

                         (подпись) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 15 

от 16 октября 2024 года № 58-1 

 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов 

  участковых избирательных комиссий  

 

Территориальная избирательная комиссия №15 

Санкт-Петербург 
 

на основании подпункта в) пункта 19 Порядка 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен № 

избирательного 

участка 

 

1 

 

Новик Юрий 

 Алексеевич 

 

Собранием избирателей по 

месту работы 

1238 

2 

 

Кудрявцева Алла  

Михайловна 

 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1238 

3 

 

Останина 

Екатерина 

Александровна 

 

Собранием избирателей по 

месту работы 

1238 

4 

 

Волкова Инна 

Ивановна 

Собранием избирателей по 

месту работы 

 

1238 

5 

 

Давыдова Наталья 

Юрьевна 

 

Всероссийская политической 

партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»  

 

1238 

 

 


